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Ed törden

Değerli Okurlar,

Üniversite Araştırmaları Dergisi’nin misyonu adında  içkindir. Üniversite ve araştırma terimlerinin işaret 
ettiği kavramsal anlam. 

Üniversite, Karl Jasper’in ifadesiyle, öğretim mensupları ve öğrencileri ile birlikte hakikat arayanların toplu-
luğudur. Hakikat ve arayış iki önemli kavram. Hakikat, genelde varlığın tümel bilgisi. Genelde varlık, tüm 
varlık alanıdır. Tümel bilgi ise, bütün bilme tarzlarını birlikte kapsar: Felse  , bilimsel, ve sanat bilgisi. Genellik 
ve tümellik üniversitenin iki temel karakteristiğidir. Üniversitenin misyonunun üç bileşenden oluştuğu dile 
getirilir. Araştırma misyonu hakikat arayışından gelir. Hakikat iletilmek zorundadır, iletme eylemi eğitim mi-
syonuna işaret eder. Üniversite topluma bir konuda hakikati söylemek istediğinde kamu ile konuşur, buna da 
kamu hizmeti misyonu denilmektedir.

Gözümüz dışarıya doğru yönelmiştir. Ama, üniversite, dış dünyadan önce, kendisine bakmalıdır. Bir şey hiç 
bir şey için olmadan önce, ne ise o olmalıdır. O halde, üniversite, önce kendi hakikatini kavramalıdır. Hakikat 
arayışı felsefenin işidir. Üniversitenin bir varlık alanı, yani ontolojisi ve buna dayalı olan epistemolojisi olmalı 
ve buna göre yapılanmalıdır. Üniversite, bilinçli bir felse   zemine oturmalıdır. Üniversitenin bütün misyonları, 
felse   temelinin farkındalığına dayanmalı ve temelinin uzantısı şeklinde olmalıdır. 

Üniversite amacını gerçekleştirmek için, kendisine hede  er belirler. Bütün bir insanlık, çağımızda, tüm en-
tellektüel ve akademik gücüyle, en etkin bir biçimde, yüksek vası  ı insan yetiştirmek, bilim ve teknoloji üret-
mek için canhıraş bir çaba içindedir. Bu çabanın gerçekleşmesi, üniversitenin öncelikle kendisinin mahiyetinin 
(neliğinin) dosdoğru anlaşılmasına ve bu istikamette gerçekleştirilmesine dayanır. Üniversite bir toplumun en 
üst bilgi kurumu olması dolayısıyla kendi insan gücü olan akademik topluluğu da,  kendisi yetiştirmek zorun-
dadır. En derin ve en kapsamlı bilgi orada bulunmak durumundadır.

Üniversitenin amacını gerçekleştirmesi, öncelikle, neliğinin dosdoğru anlaşılmasına dayanır. Bu dergi ile 
amacımız, üniversitenin mahiyetinin dosdoğru anlaşılmasına katkı sağlamaya yöneliktir.  

“Gelecek tasavvuru, şimdiyi şekillendirir” der Kierkegaard. Gelecekte ne olmayı tasarlıyorsak, şimdi ona göre 
şekilleneceğiz. Geçmiş, geçmiştir, gelecek henüz elimizde değildir. Şimdide yaşamaktayız. O yüzden gelecek 
tasavvuru ile elimizde olan şimdiyi şekillendirme çabası içinde olmak durumundayız

Dergimiz üniversite kültürüne katkı yapmayı, yapılan araştırma çalışmalarını yükseköğretimin tüm pay-
daşlarının yararına sunmayı hede  emektedir. 

İlk sayısı yayımlanan Üniversite Araştırmaları Dergisi, yılda üç sayı olarak yayımlanan hakemli uluslararası 
bilimsel bir araştırma dergisidir.  Türkçe ve İngilizce makaleleri yayımlamaktadır.

Bilim ve Eğitim Düşüncesi, Teknoloji ve Mühendislik Felsefesi, Üniversitelerde iç Değerlendirme, Eğitimde 
Yeni Yönelimler, ve Üniversitede bir Sıralama Örneği ile ilgili çalışmaların yer aldığı bu ilk sayımız ile karşınız-
dayız. Çalışmalarınızla desteğinizi beklediğimizi bilhassa belirtmek isterim.

Yazarlara, yazıların yayın sürecinde görev alan hakemlerimize ve danışma kurulu üyelerimize, editör kadromuz 
adına şükranlarımızı bildiririm.

İkinci sayıda buluşmak dileğiyle, saygılar sunarım.
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